
Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2019
IČO: 00282481
Název: Město Rosice 

 

NS: 00282481 Nákladové středisko MěÚ Rosice

Sestavená ke dni 31. prosinci 2019

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 13 ulice, č.p. Palackého náměstí 13

obec Rosice obec Rosice

PSČ  pošta 66501   Rosice PSČ  pošta 66501   Rosice

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00282481 hlavní činnost Pronájmy bytů

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel Zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 546492101

fax 546492109

e-mail radnice@mesto.rosice.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Mgr. Andrea Trojanová

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.02.2020, 13:02:19

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo jí zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetní jednotka ve IV. Q 2019 neměnila používané účetní metody.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů , ČÚS č.
701 - č. 710 a metodiky JMK.

- přecenění majetku provádí účetní jednotka vždy, pokud rozdíl mezi pořizovací cenou vedenou v účetnictví a tržní cenou určenou k prodeji majetku převýší 0,25 % aktiv netto uvedených v Rozvaze
účetní jednotky  k rozvahovému dni předcházejícího účetního období, tj. k 31.12. předcházejícího roku (dle interního pokynu č. 3/2017).

- účetní jednotka účtuje o opravných položkách k pohledávkám čtvrtletně

- majetek předaný PO a SVAK účtuje účetní jednotka na účtu 909

- účetní jednotka používá měsíční odpisy majetkových účtů, zvolený způsob odpisování majetku je rovnoměrný

- účetní jednotka používá metodu časového rozlišení vždy u energií (el. energie, voda, plyn) a ekonomické činnosti - dle Vnitřní směrnice č. 6/2019 pro časové rozlišení nákladů a výnosů a účtování
o dohadných položkách. Za nevýznamnou částku, u které není v hlavní činnosti použita metoda časového rozlišení, se považují částky nepřesahující 30 000,- Kč a pravidelně se opakující platby.

- účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B

- dolní hranice pro účtování majetku do operativní evidence byla stanovena vnitřní směrnicí 8/2019 Podrozvahové účty města Rosice na 500 Kč, knihy jsou evidovány v pořizovací ceně nad 1000 Kč
a mobilní telefony od pořizovací ceny 1 Kč

- v roce 2019 byla doúčtována na účet 408 Opravy předcházejících účetních období daň z příjmu města za rok 2018 z hlavní činnosti - částka nad hladinou významnosti (Kč 1 023 120 Kč)

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 351 781 745,06  257 295 644,64 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 328 130,84  328 130,84 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 239 667,67  3 312 655,58 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 348 213 946,55  253 654 858,22 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 300 000,00   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 300 000,00   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 1 848 625,65  2 865 233,65 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 382 782,60  2 845 701,65 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 1 457 057,05   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 8 786,00  19 532,00 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 550 630,00  5 372 291,30 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 382 800,00   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 167 830,00  5 372 291,30 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 1 771 940,09  1 103 052,09 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 1 360 414,44  691 526,44 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 411 525,65  411 525,65 

P.VII. Další podmíněné závazky 2 850 404,50  2 870 369,50 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 150 404,50  170 369,50 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 2 700 000,00  2 700 000,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 351 858 656,12  261 559 748,00 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
Informace o zápisu do veřejného rejstříku - obce se netýká.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeši krytí investičního fondu), tudíž se tato informace netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 750 000,00  34 825 499,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 029 720,60  2 837 640,46 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0,00 Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k)
z. o účetnictví

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
380089.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
21665073.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00 Netýká se účetní jednotky.

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8 042 - Nedokončený dlouhodobý majetek - největší položky:
- Rekonstrukce koupaliště  - 1.871.479,85 Kč 
- Husova čtvrť - komunikace, parkovací plochy  - 7.210.701,33 Kč
- Husova čtvrť - chodníky - 1.993.047,02 Kč
V průběhu roku 2019 byly zařazeny významné investice, mj. Rekonstrukce kuchyně MŠ Zámecká, Stavební úpravy ZŠ Rosice, Parkoviště na ulici
Kpt. Jaroše, I. etapa VO Mýto-Říčanská, Nebytové prostory Palackého nám. 45.

13 588 811,80 

A.III.1 061 - 100% podíl na společnosti Správa budov s.r.o. 9 860 000,00 

A.III.2 062 - 41,69% podíl Cristal s.r.o. 725 000,00 

A.III.6 069 - podíl 2/80 KTS EKOLOGIE s.r.o. 50 000,00 

A.IV.1 462 - Návratná finanční výpomoc dlouhodobá - Cristal s.r.o. - zůstává pohledávka ve výši jedné roční splátky 120 000 Kč, která bude uhrazena v
roce 2020

120 000,00 

A.IV.3 465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy - záloha poskytnutá na nájem MŠ Říčanská - příjemce BRAMLEY - ve výši 344.649 Kč a záloha poskytnutá
České společnosti pro platební styk CCS ve výši 40.000 Kč

384 649,00 

B.II.2 312 - Směnky k inkasu - směnka z roku 2006, splatná 31.1.2011 - na zajištění dle kupní smlouvy ze dne 29.5.2006 mezi městem Rosice a fyzickou
osobou

365 800,00 

B.II.18 348 - Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi - pohledávky z veřejnoprávních smluv uzavřených s obcemi na agendu rušení trvalého
pobytu a přestupkovou agendu

108 000,00 

B.II.28 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery - nezúčtované poskytnuté transfery zájmovým sdružením (2.426 tis.)  a FO (82 tis. Kč) v roce
2019

2 508 000,00 

B.II.29 381 - náklady příštích období - SVAK Ivančice - splátky ČOV (778.125 Kč) a kredit frankovacího stroje (323.431,10) 1 101 556,10 

B.II.4 314 - krátkodobé poskytnuté zálohy na energie, plyn, služby SVJ a daň silniční 5 114 629,00 

D.III.7 324 - krátkodobé přijaté zálohy - zálohy VHČ - nájmy bytové a nebytové 4 012 436,00 

D.II.1 451 - dlouhodové úvěry - zahrnuje čerpání úvěru na akci ZŠ Rosice - stavební úpravy 30 000 000,00 

D.II.7 459 - ostatní dlouhodobé závazky - SVAK Ivančice 778 125,00 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

D.II.8 472 - dlouhodobé přijaté zálohy na transfer- zahruje zálohu MPO na dotaci z programu Efekt - původní záloha ve výši 523.605 Kč byla snížena o
vratku dotace ve výši 64 543,84 Kč

459 061,16 

D.III.10 331 - zaměstnanci - zahrnuje skutečný závazek k 31. 12. 2019 2 640 967,00 

D.III.32 374 - krátkodobé přijaté zálohy na transfery - zahrnuje v roce 2019 přijaté zálohy na transfery -  350.000 Kč dotace JMK na obnovu podlahy na
zámku, 168.000 Kč dotace MKČR na obnovu podlahy na zámku,  248.000 Kč nadační příspěvek od Nadace ČEZ na rosické kulturní léto, 20.000
Kč dotace JMK na Dny zdraví 2019. dotace na volby do ZO 10 000 Kč a dotace MVČR 450.000 Kč na hasičské auto

1 246 000,00 

D.III.35 383 - výdaje příštích období - zahrnuje nevyčerpanou přijatou dotaci na výkon pěstounské péče z let 2015-2018 60 385,00 

A.II.9 052 - poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - záloha na nákup pozemku od ÚZSVM 533 000,00 

A.II.3 021 - v průběhu roku 2019 došlo k prodeji bytových jednotek v nádstavbách domů č. p. 1165 a 1167 na ul. Kaštanová. Dále v 5/2019 došlo k
zařazení technického zhodnocení budovy ZŠ Rosice, avšak v 7/2019 byla hodnota tohoto technického zhodnocení předána Základní škole k
hospodaření.

234 167 366,65 

C.I.1 401 - v roce 2019 byl předán majetek k hospodaření p.o. KIC Rosice (1,596 mil. Kč), p.o. ZŠ Rosice (32,224 mil. Kč) a MŠ Zámecká (28,861 mil.
Kč). Současně byl odsvěřen majetek SVAK Ivančice ve výši 355 tis. Kč a bezúplatně přijat majetek od SVAK Ivančice v hodnotě 613 tis. Kč.
Rosickým TS byl poskytnut investiční příspěvek ve výši 550 tis. Kč

273 224 252,34 

B.II.17 346 - pohledávky za ústředními vl. institucemi
- doplatek volby do EP

19 037,00 

B.II.32 388 - dohadné položky aktivní ve výši 2.506.891,16 Kč souvisejí s dohadami výše přijatých neinvestičních transferů v roce 2019, 230 tisíc je
předpokládaná částka příjmu za separované odpady ve IV. Q 2019

2 736 891,16 

C.I.3 403 - Transfery na pořízení DM - významným pohybem bylo svěření majetku s transferovým podílem p.o. ZŠ Rosice ve výši 29,949 mil Kč, dále
zařazení majetku s transferem ve výši 750 tisíc Kč na pořízení osobního auta pro JSDH a snížení transferu k VO Mýto - Říčanská ve výši vratky
dotace  64.543 Kč

56 070 686,62 

C.II.6 419 - ostatní fondy - zahrnuje stav sociálního fondu k 31. 12. 2019 864 702,20 

D.III.37 389 - Dohadné účty pasivní - zahrnuje poskytnuté transfery zájmovým sdružením (2.426 tis.)  a FO (82 tis. Kč) v roce 2019 a dále zahrnuje dohady
na nevyúčtované náklady na spotřebu energií

3 535 006,00 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.I.22 541 - smluvní pokuty a penále - úhrada smluvní pokuty ÚZSVM 21 340,00 

A.I.23 542 - jiné pokuty a penále - zahrnuje penále vyměřené zdravotní pojišťovnou - penále bylo uhrazeno zaměstnancem do konce roku 2019 2 080,00 

A.I.36 549 - ostatní náklady z činnosti - zahrnuje výplatu ošatného obřadníkům, vratky let minulých (duplicitní platby pokut ap.), podlimitní technické
zhodnocení, proúčtování mylných plateb

508 797,30 

A.II.5 569 - ostatní finanční náklady - splátky ČOV 1 245 000,00 

A.III.2 572 - náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - zahrnuje příspěvky do fondu oprav bytového hospodářství ve výši 581.724 Kč,
transfery poskytnuté IDS JMK ve výši 396 tis., neinvestiční příspěvky vlastním příspěvkovým organizacím ve výši 37.411.200 Kč, poskytnuté
finanční dary a granty spolkům ve výši 2.508.000 Kč a dále členské příspěvky poskytnuté SVAK Ivančice, d.s.o. Kahan, Sdružení tajemníků, NS
Zdravých měst, Sdružení historických sídel ad.

41 236 834,50 

B.IV.2 672 -výnosy z transferů - zahrnuje neinvestiční dotace výnosově patřící do roku 2019 ve výši  6.840.328,50Kč, globální dotaci ve výši 23.407.600
Kč a výnosy z VP smluv (činnost městské policie, přestupková agenda, agenda rušení trvalého pobytu) ve výši 2.660.655 Kč, rozpouštení
investičních transferů ve výši 3.029.720,60 a snížení výnosů o částku 65340,01 z důvodu úpravy nepřesného odhadu úču 403 (projekt Rozvoj ICT
služeb) v minulém účetním období

35 872 964,09 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.1.2 Svěření majetku příspěvkové organizaci - snížení stavu - svěření majetku p.o. KIC Rosice (svěření budovy a vybavení kina) ve výši 1.637.324,97
Kč, svěření majetku p.o. MŠ Zámecká (budova a vybavení Smetanova) ve výši 28.861.833,48 Kč a svěření majetku ZŠ Rosice ve výši
32.224.774,46 (technické znodnocení budovy ZŠ a vybavení)

62 723 932,91 

A.I.2 Svěření majetku příspěvkové organizaci - zvýšení stavu - odsvěření majetku SVAK Ivančice 355 140,00 

A.I.3 Bezúplatné převody - zvýšení stavu - převody od ÚZSVM ve výši 998 Kč a od SVAK Ivančice ve výši 612.096 Kč 613 094,00 

A.I.4 Investiční transfery - snížení stavu - investiční transfer pro Rosické TS 550 000,00 

A.III.1 Transfery na pořízení DM - Svěření majetku s transferovým podílem p.o. ZŠ Rosice 29 949 999,81 

A.III.3 Investiční transfery - zvýšení stavu: projekt pořízení dopravního automobilu pro JSDH Rosice - 300 tisíc transfer od JMK a 450 tisíc od MVČR 750 000,00 

A.VII.1 Opravy předcházejících účetních období - opravy minulého účetního období - snížení stavu - v roce 2019 došlo k doúčtování daně z příjmu města
za rok 2018 z hlavní činnosti nad hladinu významnosti

1 023 120,00 

A.III.6 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - ostatní - snížení transferů na pořízení VO Mýto - Říčanská z programu MPO Efekt o vratku dotace
ve výši 64.543,84 Kč a úprava nepřesného odhadu investiční dotace z IROP na projekt Rozvoj ICT v Rosice - ve výši 65340,01

129 883,85 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 573 794,36 

G.II. Tvorba fondu 1 786 000,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 1 786 000,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 495 092,16 

G.IV. Konečný stav fondu 864 702,20 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 411 675 218,35  177 507 851,70  234 167 366,65  255 138 095,88 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 80 239 501,94  40 404 692,50  39 834 809,44  45 483 957,81 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 81 912 762,66  28 889 435,00  53 023 327,66  39 596 498,49 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2 674 264,86  915 527,00  1 758 737,86  1 772 489,86 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 141 146 225,04  71 613 845,00  69 532 380,04  67 365 354,10 

G.5. Jiné inženýrské sítě 39 438 957,12  17 681 939,00  21 757 018,12  22 994 127,12 

G.6. Ostatní stavby 66 263 506,73  18 002 413,20  48 261 093,53  77 925 668,50 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 67 394 258,77    67 394 258,77  67 518 620,62 

H.1. Stavební pozemky 1 109 110,00    1 109 110,00  1 109 110,00 

H.2. Lesní pozemky 2 498 636,08    2 498 636,08  2 498 636,08 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9 523 272,85    9 523 272,85  9 523 780,09 

H.4. Zastavěná plocha 4 161 546,72    4 161 546,72  4 246 399,33 

H.5. Ostatní pozemky 50 101 693,12    50 101 693,12  50 140 695,12 

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 16



Licence: MURS (murs O) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

03.02.2020 13:02:19 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 16


